[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2015
с.Нижняя Есауловка
               № 22
         О внесении изменений в Постановление № 67 от 28 октября 2014 г. «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Каменского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденного Постановлением администрации Каменского сельсовета Манского района Красноярского края от 15 ноября 2013 года № 84»

       1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников Каменского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденного Постановлением от 28.10.2014 № 67 «Об утверждении в новой редакции положения об оплате труда работников Каменского сельсовета Манского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
- п.4.7 раздела 4 «Виды, условия, размер и порядок выплат стимулирующего характера» дополнить словами «Размер выплат стимулирующего характера  на уровне размера минимальной заработной платы составляет 9544,00 руб.»

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2015 года.
Глава администрации Каменского сельсовета                               В.П. Данилов